Администрация Ягоднинского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«18» ноября    2013 г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района

Томской области

	                             №57

Об отмене постановления Администрации Ягоднинского сельского поселения от 28.05.2013 г. №25 «О дополнительных ограничениях времени и мест розничной продажи алкогольной продукции при проведении массовых мероприятий на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Администрации Ягоднинского сельского поселения от 28.05.2013 №25 «О дополнительных ограничениях времени и мест розничной продажи алкогольной продукции при проведении массовых мероприятий на территории муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Ягоднинского сельского поселения Е.Б. Врублевскую.

      Глава Ягоднинского

      сельского поселения:                                                           И.В. Герасимович
исп.   Врублевская
тел. 32-280
1